

## 72

## ZARZĄDZENIE MINISTRÓW ROLNICTWA ORAZ PRZEMYSŁU SPOŻYWCZEGO I SKUPU

z dnia 7 lutego 1968 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie obowiązku i sposobu zgłaszania oraz dostarczania zwłok zwierzęcych do zakładów utylizacyjnych.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 1 marca 1949 r. o zakładach utylizacyjnych (Dz. U. z 1949 r. Nr 18, poz. 113 i z 1958 r. Nr 45, poz. 224) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wykaz zakładów utylizacyjnych i okręgów ich działania, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia Ministrów Rolnictwa oraz Przemysłu Spożywczego i Skupu z dnia 18 stycznia 1960 r. w sprawie obowiązku i sposobu zgłaszania oraz dostarczania zwłok zwierzęcych do zakładów utylizacyjnych (Monitor Polski z 1960 r. Nr 11, poz. 51, z 1961 r.

Nr 4, poz. 25 i Nr 29, poz. 144, z 1963 r. Nr 3, poz. 11 oraz z 1966 r. Nr 2, poz. 19), zastępuje się wykazem zakładów utylizacyjnych i okręgów ich działania, stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Rolnictwa: w z. S. Gućwa

Minister Przemysłu Spożywczego i Skupu: F. Piśula

Załącznik do zarządzenia Ministrów Rolnictwa oraz Przemysłu Spożywczego i Skupu z dnia 7 lutego 1968 r. (poz. 72).

## WYKAZ ZAKŁADÓW UTYLIZACYJNYCH I OKRĘGÓW ICH DZIAŁANIA

Lp.	Nazwa zakładu, powiat	Województwo	Terytorialny zasięg działania zakładu utylizacyjnego
1	2	3	4
1	Zakład Utylizacyjny w Elku-Szybie, powiat elcki	Białostockie	powiaty: augustowski, dąbrowski, elcki, goldapski, grajewski, olecki, sejneński i suwalski
2	Zakład Utylizacyjny w Bokinach, powiat łapski	Białostockie	powiaty: białostocki, bielski, hajnowski, łapski, moniecki, sokólski, wysokomazowiecki, zambrowski oraz miasto Białystok
3	Zakład Utylizacyjny w Falborzu, powiat włocławski	bydgoskie	powiaty: aleksandrowski, radziejowski i włocławski oraz miasto Włocławek
4	Zakład Utylizacyjny w Golubiu-Dobrzyńiu, powiat golubsko-dobrzyński	bydgoskie	powiaty: brodnicki, golubsko-dobrzyński, lipnowski, rypiński i uąbrzeski
5	Zakład Utylizacyjny w Łabiszynie, powiat szubiński	bydgoskie	powiaty: mogileński, szubiński i żniński
6	Zakład Utylizacyjny w Sepólnie Krajeńskim, powiat sępoleński	bydgoskie	powiaty: chojnicki, sępoleński, tucholski i wyrzyski województwa bydgoskiego oraz złotowski województwa koszalińskiego
7	Zakład Utylizacyjny w Wiągu, powiat świecki	bydgoskie	powiaty: bydgoski, chełmiński, grudziądzki, inowrocławski, świecki i toruński oraz miasta: Bydgoszcz, Grudziądz, Inowrocław i Toruń
8	Zakład Utylizacyjny w Łęczycach, powiat łębski	gdańskie	powiaty: łębski, pucki i ucjherowski oraz miasto Gdynia
9	Zakład Utylizacyjny w Żakowie, powiat kartuski	gdańskie	powiaty: gdański, kartuski, kościerski, starogardzki i teżewski oraz miasta: Gdańsk, Sopot i Teżew
10	Zakład Utylizacyjny w Bycinie, powiat gliwicki	katowickie	powiaty: gliwicki i tarnogórski oraz miasta: Białym, Chorzów, Gliwice, Katowice, Ruda Śląska, Siemianowice Śląskie, Świętochłowice i Zabrze
11	Zakład Utylizacyjny w Jastrzębiu k.Poraja, powiat myszkowski	katowickie	powiaty: będziński, częstochowski, łobudzki, lubliniecki, myszkowski i zawierciański oraz miasta: Będzin, Czeladź, Częstochowa, Dąbrowa Górnicza, Mysłowice, Sosnowiec i Zawiercie

Lp.	Nazwa zakładu, powiat	Województwo	Terytorialny zasięg działania zakładu utylizacyjnego
1	2	3	4
12	Zakład Utylizacyjny w Szczekowicach, powiat rybnicki	katowickie	powiaty: bielski, cieszyński, pszczyński, rybnicki, tyski i wodzisławski oraz miasta: Bielsko-Biała, Cieszyn, Rybnik i Tychy
13	Zakład Utylizacyjny w Nowej Woli, powiat radomski	kieleckie	powiaty: białobrzegi, ilżecki, kozienicki, lipski, radomski, szydłowiecki i zwoleniński oraz miasta: Radom, Skarżysko-Kamienna i Starachowice
14	Zakład Utylizacyjny w Mniszku, powiat jędrzejowski	kieleckie	powiaty: jędrzejowski, kielecki, pińczowski i włoszczowski oraz miasto Kielce
15	Zakład Utylizacyjny w Staszowie, powiat staszowski	kieleckie	powiaty: buski, kazimierski, opatowski, sandomierski i staszowski oraz miasto Ostrowiec Świętokrzyski
16	Zakład Utylizacyjny w Gielniowie, powiat przysuski	kieleckie	powiaty: konecki, opoczyński i przysuski
17	Zakład Utylizacyjny w Mirosławcu, powiat walecki	koszalińskie	powiaty: drawski, szczecinecki i walecki województwa koszalińskiego oraz choszczeński województwa szczecińskiego
18	Zakład Utylizacyjny w Karlinie, powiat białogardzki	koszalińskie	powiaty: białogardzki, kolobrzeski, koszaliński i świdwiński oraz miasto Koszalin
19	Zakład Utylizacyjny w Polanowie, powiat sławieński	koszalińskie	powiaty: bytowski, człuchowski, miastecki, sławieński i słupski oraz miasto Słupsk
20	Zakład Utylizacyjny w Bieżanowie, powiat krakowski	krakowskie	miasto Kraków, powiaty: chrzanowski, krakowski, miechowski, olkusiński, oświęcimski i proszowicki oraz miasto Jaworzno
21	Zakład Utylizacyjny w Świebodzinie, powiat tarnowski	krakowskie	powiaty: bocheński, brzeski, dąbrowski, limanowski, nowosądecki i tarnowski oraz miasta Nowy Sącz i Tarnów
22	Zakład Utylizacyjny w Spytkowicach, powiat suski	krakowskie	powiaty: myślenicki, nowotarski, suski, wadowicki i żywiecki oraz miasto Zakopane
23	Zakład Utylizacyjny w Krasnymstawie, powiat krasnostawski	lubelskie	powiaty: biłgorajski, chełmski, hrubieszowski, janowski, krasnostawski, tomaszowski i zamojski oraz miasta Chełm i Zamość
24	Zakład Utylizacyjny w Woroncu, powiat biały	lubelskie	powiaty: biały, łukowski, parczewski, radzyński i włodawski
25	Zakład Utylizacyjny w Zastawiu, powiat puławski	lubelskie	powiaty: bełżycki, bychowski, kraśnicki, lubartowski, lubelski, opolsko-lubelski i puławski oraz miasto Lublin
26	Zakład Utylizacyjny w Rudzie Bugaj, gromada Brużyc Wielka k. Aleksandrowa Łódzkiego, powiat łódzki	łódzkie	miasto Łódź, powiaty: brzeziński, łaski, łódzki, poddębicki, rawski i skierniewicki oraz miasta: Tomaszów Mazowiecki, Pabianice i Zgierz
27	Zakład Utylizacyjny w Stolcu, powiat sieradzki	łódzkie	powiaty: bełchatowski, pajęczanski, piotrkowski, radomszczański, sieradzki, wieluński i wierzbowski oraz miasta Piotrków Trybunalski i Zduńska Wola
28	Zakład Utylizacyjny w Zieleńcu, powiat kutnowski	łódzkie	powiaty: kutnowski, łączycki i łowicki województwa łódzkiego, powiat gostyński województwa warszawskiego
29	Zakład Utylizacyjny w Karczemce, powiat morąski	olsztyńskie	powiaty: braniewski, lidzbarski, morąski, olsztyński, pasłęcki i miasto Olsztyn województwa olsztyńskiego oraz powiaty: elbląski, malborski, nowodworsko-gdański i miasto Elbląg województwa gdańskiego
30	Zakład Utylizacyjny w Kisielicach, powiat ilawski	olsztyńskie	powiaty: działowski, ilawski, nowomiejski i ostródzki województwa olsztyńskiego oraz powiaty kwidziński i sztumski województwa gdańskiego

Lp.	Nazwa zakładu, powiat	Województwo	Terytorialny zasięg działania zakładu utylizacyjnego
1	2	3	4
31	Zakład Utylizacyjny w Mrągowie, powiat mrągowski	olsztyńskie	powiaty: bartoszycki, biskupiecki, giżycki, kętrzyński, nidzicki, mrągowski, piski, szczygieński i węgorzetwski
32	Zakład Utylizacyjny w Grobnikach, powiat głubczycki	opolskie	powiaty: głubczycki, kozielski, krapkowicki, nyski, prudnicki i raciborski oraz miasta Nysa i Racibórz
33	Zakład Utylizacyjny w Węgrach, powiat opolski	opolskie	powiaty: brzeski, grodkowski, kluczborski, niemodliński, oleski, opolski i strzelcecki oraz miasta Brzeg i Opole
34	Zakład Utylizacyjny w Jankowie Dolnym, powiat gnieźnieński	poznańskie	powiaty: gnieźnieński, jarociński, średzki i wrzesiński oraz miasto Gniezno
35	Zakład Utylizacyjny w Golinie, powiat koniński	poznańskie	powiaty: kaliski, kolski, koniński, pleszewski, słupecki i turecki oraz miasto Kalisz
36	Zakład Utylizacyjny w Krobi, powiat gostyński	poznańskie	powiaty: gostyński, kępiński, krotoszyński, ostrowski, ostrzeszowski i rawicki oraz miasto Ostrów Wielkopolski
37	Zakład Utylizacyjny w Tarnowie Starym, powiat kościański	poznańskie	miasto Poznań, powiaty: kościański, leszczyński, poznański, śremski i wolsztyński oraz miasto Leszno
38	Zakład Utylizacyjny w Brodziszewie, powiat szamotulski	poznańskie	powiaty: międzychodzki, nowotomyski, obornicki i szamotulski
39	Zakład Utylizacyjny w Wągrowcu, powiat wągrowiecki	poznańskie	powiaty: chodzieski, czarnkowski, trzcianecki i wągrowiecki oraz miasto Piła
40	Zakład Utylizacyjny w Trzebounisku, powiat rzeszowski	rzeszowskie	powiaty: dębicki, jarosławski, kolbuszowski, leżajski, lubaczowski, łancucki, mielecki, niżański, przemyski, przeworski, ropczycki, rzeszowski, strzyżowski i tarnobrzesciński oraz miasta: Przenyśl, Rzeszów i Stalowa Wola
41	Zakład Utylizacyjny we Wróbliku Szlacheckim, powiat sanocki	rzeszowskie	powiaty: brzozowski, krośnieński, gorlicki, jasielski, leski, sanocki i ustrzycki
42	Zakład Utylizacyjny w Chojnie, powiat chojeński	szczecińskie	powiaty: chojeński, gryfiński, myśliborski i pyrzycki
43	Zakład Utylizacyjny w Golczewie, powiat kamieński	szczecińskie	powiaty: goleniowski, gryficki, kamieński, łobeski, nowogardzki i woliński
44	Zakład Utylizacyjny w Wąwelnicy, powiat szczeciński	szczecińskie	powiaty: stargardzki i szczeciński oraz miasto Szczecin
45	Zakład Utylizacyjny w Radzanowie, powiat mławski	warszawskie	powiaty: ciechanowski, mławski, plocki, sierpecki i żuromiński oraz miasto Plock
46	Zakład Utylizacyjny w Grochowie Szlacheckim, powiat sokołowski	warszawskie	powiaty: łosicki, miński, ostrowski, siedlecki, sokołowski, węgorzowski i miasto Siedlce województwa warszawskiego oraz powiat siemiatycki województwa białostockiego
47	Zakład Utylizacyjny w Krasnosielcu, powiat makowski	warszawskie	powiaty: makowski, ostrołęcki i przasnyski województwa warszawskiego oraz kolneński i łomżyński województwa białostockiego
48	Zakład Utylizacyjny w Nowym Mieście, powiat płoński	warszawskie	powiaty: nowodworski, płoński, pułtowski i wyszkowski
49	Zakład Utylizacyjny w Mirowicach, powiat grójecki	warszawskie	powiaty: garwoliński, grodziskomazowiecki, grójecki, otwocki, piaseczyński, przyski, rycki i sochaczewski oraz miasta Otwock, Pruszków i Żyrardów

Lp.	Nazwa zakładu, powiat	Województwo	Terytorialny zasięg działania zakładu utylizacyjnego
1	2	3	4
50	Zakład Utylizacyjny w Warszawie	m. st. Warszawa	m. st. Warszawa, powiat wołomiński
51	Zakład Utylizacyjny w Krzelowie, powiat wołowski	wrocławskie	powiaty: górowski, lubiński i wołowski
52	Zakład Utylizacyjny w Oleśnicy, powiat oleśnicki	wrocławskie	miasto Wrocław, powiaty: oleśnicki, olawski, strzebiński, sycowski i wrocławski województwa wrocławskiego oraz namysłowski województwa opolskiego
53	Zakład Utylizacyjny w Prusicach, powiat trzebnicki	wrocławskie	powiaty milicki i trzebnicki
54	Zakład Utylizacyjny w Siedlęcinie, powiat jeleniogórski	wrocławskie	powiaty: bolesławiecki, jeleniogórski, kamiennogórski, lubański, luźwiecki, zgorzelecki i złotoryjski oraz miasto Jelenia Góra
55	Zakład Utylizacyjny w Środzie Śląskiej, powiat średzki	wrocławskie	powiaty: jaworski, legnicki, średzki i świdnicki oraz miasta Legnica i Świdnica
56	Zakład Utylizacyjny w Wojborzu, powiat noworudzki	wrocławskie	powiaty: bystrzycki, dzierżoniowski, kłodzki, noworudzki, wałbrzyski i ząbkowicki oraz miasto Wałbrzych
57	Zakład Utylizacyjny w Brójcach, powiat międzyrzecki	zielenogórskie	powiaty: krośnieński, lubski, międzyrzecki, sulechowski, świebodziński i zielonogórski oraz miasto Zielona Góra
58	Zakład Utylizacyjny w Różankach, powiat gorzowski	zielenogórskie	powiaty: gorzowski, ślubicki, strzelecki i sulęciński oraz miasto Gorzów Wielkopolski
59	Zakład Utylizacyjny w Stonem, powiat głogowski	zielenogórskie	powiaty: głogowski, nowosolski, szprotawski, uschowski, żagański i żarski